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KOSOVA, 110 KİŞİDEN OLUŞAN IŞİD MENSUBU VATANDAŞLARINI VE AİLELERİNİ ÜLKEYE 
GETİRDİ
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Euro News (20 Nisan 2019)

Kosova hükümeti, IŞİD saflarında savaşan militanlar ve bu kişilerin aile ve çocuklarından oluşan 
110 vatandaşını ülkeye getirdi.

Kosova Adalet Bakanı Abelard Tahiri, "Hükümetimiz bu sabah Amerika Birleşik Devletleri'nin de 
yardımı ile Suriye'den iade edilen 110 vatandaşı, hassas bir operasyon kapsamında ülkeye getirdi." 
dedi.

Tahiri, ABD'nin IŞİD mensuplarının ülkeye getirilişiyle ilgili nasıl bir rol oynadığını belirtmedi ancak 
görgü tanıkları, Priştine Havalimanının kargo bölümünde kuyruğunda ABD bayrağı bulunan uçak 
gördüklerini aktardı.

Yerel medya ise şahısların ABD'nin devreye girmesi ve lojistik altyapı desteği vermesiyle 
sağlandığını bildirdi.

Yetkililer, geri dönen 110 kişiden 4'ünün IŞİD savaşçısı, 32'sinin kadın ve 74'ünün de çocuk 
olduğunu dile getirdi. Çocuklardan 9'unun anne ve babasının bulunmadığı kaydedildi.

IŞİD mensupları havaalanında gözaltına alındı

Dört IŞİD mensubu havaalanına iner inmez tutuklanırken Priştine Cumhuriyet Savcısı, bu şahıslarla 
ilgili soruşturmanın kısa süre içerisinde başlayacağını açıkladı.

Havaalanında birkaç saat tutulan militanların eşleri ve çocukları ise işlemlerinin tamamlanmasının 
ardından polis eşliğinde otobüslerle Priştine dışında bir karargaha nakledildi.

Kosova polisi, savaş bölgesinde halen Kosova vatandaşı 30 militan, 49 kadın ve 8 çocuğun 
bulunduğunu belirtti.

Adalet Bakanı Tahiri de, "Kosova Cumhuriyeti olarak vatandaşlarının tamamını ülkeye geri 
getirmeden durmayacağız. Herhangi bir suç işleyen ya da terör örgütlerinin bir parçası olan kişiler 
adalete hesap verecek." dedi.

Ayrıca Bakan Abelard Tahiri, "Kosova olarak, vatandaşlarımızın Batı ve müttefiklerimiz için 
herhangi bir tehdit oluşturmasına izin veremeyiz." şeklinde konuştu.



Suriye'de iç savaşın başlaması ve IŞİD'in ortaya çıkmasıyla birlikte Kosova vatandaşı 300 kişinin 
örgüte katıldığı ve bunlardan 70'inin çatışmalar sırasında öldüğü belirtiliyor.

ABD daha önce yaptığı çağrılarda özellikle de Batılı ülkelerin vatandaşlarını geri almalarını ve kendi 
ülkelerinde yargılanmalarını istemişti.

AB üyesi ülkeler ise bu militanları ülkelerine getirmemek için çeşitli formüller arıyor.

https://tr.euronews.com/2019/04/20/kosova-110-kisiden-olusan-isid-mensubu-vatandaslarini-ve-
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